
32. neděle v mezidobí  

 

 7. listopadu 2021            

                       Neděle:   Za farníky 

      
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE   

   Úterý        –    Svátek Posvěcení lateránské baziliky  
   Středa      –    Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 

   Čtvrtek     –    Památka sv. Martina, biskupa 

   Pátek        –    Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka  
   Sobota     –    Památka sv. Anežky České, panny 

   Neděle      –    33. neděle v mezidobí         
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Na poděkování za dar života 

  Středa    17:15   -  Za Marii a Jaroslava Machovy, syna Vladislava, rodiče 

  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e          18:00   -  Mše svatá v Polničce 

  Pátek      17:15   -   Za živé a + rodiny Kohoutkovy a Skalovy 

  Sobota   16:30   -   Za + Marii Hegnerovou (na Zelené hoře)         
  Neděle     9:00   -  Za Adolfa Zicha, jeho rodiče a celou živou a + rodinu 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Odpoledne ve 14:30 bude křest malé Denisy Břečkové. 

 Již 56 rodin nebo jednotlivců je zapojeno do projektu Puls – „velké 
rodiny malých dárců“. Děkuji Vám, že i tímto způsobem podporujete svou 
farnost. 

 Podobně jako před rokem i letos papež František umožnil získat 
plnomocné odpustky našim zemřelým po celý měsíc listopad. 

 Na kurzu ikonopisectví, který bude od 9. do 12.12. jsou poslední tři 
volná místa. 

 Od pondělí se začne opět pracovat na našich varhanách... 

 Na letošní listopad a prosinec jsou ještě volné intence mší svatých, 
pokud byste chtěli využít. Na příští rok se bude zapisovat od Adventu. 

 V neděli 5. prosince (2. adventní neděle) bude v křížové chodbě v 17:00 
přednáška a prezentace akademického malíře a restaurátora Jiřího 
Štourače na téma: osobnost a dílo renesančního malíře Pierro della 

Francesca „Nalezení Svatého kříže“. 
 

 
   Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    

http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

